TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: SPOT-COOPER-4

FAN Europe LED Svitidlo COOPER Stropni 5W
400Ilm 2700K Chrom/Stribrna GU10 IP20

TECHNICKE PARAMETRY

Barva

Délka

Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné
Energeticka tfida
Senzor

I1zolaéni trida

POPIS PRODUKTU

Chrom
785 mm
140 mm
45 mm
0 mm
GU10
1P20
0,78 kg
NE

NE

48 ) HODIN

Toto stropni svitidlo s vykonem 5W a svételnym tokem 400Im, v teploté barvy 2700K vytvari pfijemnou a relaxacni
atmosféru, kterd je idealni pro vase domaci prostredi. Jeho chromovany a stfibrny design dodava vasemu interiéru

moderni a elegantni vzhled.

Diky GU10 paticce a stupni kryti IP20 je toto svitidlo snadno instalovatelné a zaroven odolné proti prachu
a vlhkosti. Bez ohledu na to, zda svitidlo umistite do obyvaciho pokoje, loZnice nebo pracovny, LED Svitidlo

COOPER pfindsi nejen funkcni osvétleni, ale také stylovy prvek do vaseho interiéru.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou v¢etné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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